АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 28.10.2021г.                          № 210
О признании утратившими силу
нормативных    правовых   актов

администрации Алеховщинского

сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской

области.
       С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района, постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Алеховщинского сельского поселения от 04.12.2020 г. № 254 «Об утверждении Административного регламента исполнение муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».

     2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте  Алеховщинского сельского поселения.
    3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Зам.Главы Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                  Т.С.Носкова